
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.77.2019 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 29 listopada 2019 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr III/12/2018 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 28 grudnia 2018 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2019 rok zarządza się, co następuje: 

  

  
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w taki sposób, że: 

1.  zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 120.395,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w taki sposób, że: 
1.  zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 120.395,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 71.616.285,86 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 76.303.979,03 zł 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski nr 
FB.0050.77.2019 
z dnia 29 listopada 2019 r. 

 
Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2019 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

852     Pomoc społeczna 1 308 361,80 24 398,00 1 332 759,80 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

40 000,00 - 900,00 39 100,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 000,00 - 900,00 39 100,00 

  85216   Zasiłki stałe 468 000,00 - 10 000,00 458 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

468 000,00 - 10 000,00 458 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 308 628,80 35 298,00 343 926,80 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

285 531,00 35 298,00 320 829,00 

855     Rodzina 16 877 312,00 95 997,00 16 973 309,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 800 615,00 95 997,00 5 896 612,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 736 603,00 95 997,00 5 832 600,00 

Razem: 71 495 890,86 120 395,00 71 616 285,86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.77.2019 
z dnia 29 listopada 2019 r. 

 
Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2019 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 518 542,19 0,00 1 518 542,19 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 518 542,19 0,00 1 518 542,19 

    4300 Zakup usług pozostałych 240 148,00 -15 000,00 225 148,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 220 000,00 15 000,00 235 000,00 

801     Oświata i wychowanie 24 011 362,42 0,00 24 011 362,42 

  80101   Szkoły podstawowe 15 161 665,73 0,00 15 161 665,73 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 896,00 2 000,00 80 896,00 

    4220 Zakup środków żywności 94 155,00 -1 605,00 92 550,00 

    4260 Zakup energii 348 758,63 10 000,00 358 758,63 

    4270 Zakup usług remontowych 291 120,00 -2 276,00 288 844,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 11 607,00 570,00 12 177,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 223 752,00 -10 900,00 212 852,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 972,00 500,00 21 472,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 454,00 400,00 2 854,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

15 485,00 1 311,00 16 796,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 337 974,92 0,00 1 337 974,92 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 260,00 -460,00 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 827,00 1 163,00 17 990,00 

    4220 Zakup środków żywności 200,00 -166,00 34,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -191,00 9,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

600,00 -346,00 254,00 

  80104   Przedszkola 3 446 813,00 -7 000,00 3 439 813,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 360,00 -1 300,00 21 060,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 581 922,00 24 000,00 1 605 922,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 000,00 -1 000,00 288 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 500,00 1 300,00 82 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 69 000,00 -30 000,00 39 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 54 100,00 1 000,00 55 100,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 586 650,00 7 000,00 593 650,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 861,00 6 000,00 227 861,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 024,00 1 000,00 41 024,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 2 000,00 21 500,00 

    4260 Zakup energii 39 675,00 -2 000,00 37 675,00 

852     Pomoc społeczna 3 287 511,80 24 398,00 3 311 909,80 

  85202   Domy pomocy społecznej 355 195,00 38 100,00 393 295,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

355 195,00 38 100,00 393 295,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

40 000,00 -900,00 39 100,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00 -900,00 39 100,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

401 800,00 0,00 401 800,00 



 6 

1 2 3 4 5 6 7 

    3110 Świadczenia społeczne 351 800,00 -5 000,00 346 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 108 248,00 -1 000,00 107 248,00 

    3110 Świadczenia społeczne 108 047,00 -1 000,00 107 047,00 

  85216   Zasiłki stałe 468 000,00 -10 000,00 458 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 468 000,00 -10 000,00 458 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 461 913,80 -9 492,00 1 452 421,80 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00 248,00 4 648,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 987 820,00 -9 470,00 978 350,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 011,00 5 200,00 171 211,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

16 500,00 550,00 17 050,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 800,00 600,00 26 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 304,40 8 000,00 38 304,40 

    4260 Zakup energii 27 000,00 -3 390,00 23 610,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 328,00 1 828,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 867,00 -5 800,00 45 067,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 200,00 -1 200,00 7 000,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

15 800,00 -500,00 15 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -170,00 130,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 930,00 -3,00 2 927,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 100,00 -4 700,00 27 400,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6 000,00 815,00 6 815,00 

  85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 179 140,00 8 690,00 187 830,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 179 140,00 8 690,00 187 830,00 

855     Rodzina 17 202 807,00 95 997,00 17 298 804,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 736 603,00 95 997,00 5 832 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 578 200,00 93 850,00 5 672 050,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 553,00 2 147,00 3 700,00 

  85506   Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 246 347,00 0,00 246 347,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 4 700,00 154 700,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -700,00 3 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 -2 000,00 27 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

  85508   Rodziny zastępcze 120 060,00 -3 128,00 116 932,00 

    3110 Świadczenia społeczne 120 060,00 -3 128,00 116 932,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 14 200,00 3 128,00 17 328,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

14 200,00 3 128,00 17 328,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 256 588,79 0,00 6 256 588,79 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 276 426,10 0,00 1 276 426,10 

    4260 Zakup energii 666 344,10 -10 000,00 656 344,10 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 10 000,00 510 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 955 494,64 0,00 3 955 494,64 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 224 138,86 -4 402,00 1 219 736,86 

    4300 Zakup usług pozostałych 270 913,00 -4 432,00 266 481,00 



 7 

1 2 3 4 5 6 7 

    4308 Zakup usług pozostałych 16 054,68 -306,00 15 748,68 

    4309 Zakup usług pozostałych 2 833,18 -54,00 2 779,18 

    4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 306,00 306,00 

    4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 54,00 54,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 30,00 30,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 221 162,10 4 402,00 1 225 564,10 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 430,96 5 000,00 56 430,96 

    4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 -598,00 3 902,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 166 440,00 0,00 166 440,00 

    4260 Zakup energii 24 000,00 2 000,00 26 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

    4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

82 389,00 -4 000,00 78 389,00 

Razem: 76 183 584,03 120 395,00 76 303 979,03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.77.2019 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

  

Wprowadza się do budżetu zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania własne finansowane 

z budżetu państwa, zadania zlecone oraz zmiany w planie wydatków w ramach jednego działu. 

 

1. Zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów 

 

Dział 852 

- zmniejszenie planu dochodów w rozdziale 85213 - „Składki na ubezpieczenia zdrowotne …” 

ogółem o kwotę 900,00 zł, z tego:  

✓ ORGAN: zmniejszenie o kwotę 900,00 zł (§2030) na podstawie zawiadomienia 

Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.590.2019.AD z 28 listopada 2019 r. – 

środki przeznaczone były na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych. 

 

- zmniejszenie planu dochodów w rozdziale 85216 - „Zasiłki stałe” ogółem o kwotę 

10.000,00 zł, z tego:  

✓ ORGAN: zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł (§2030) na podstawie zawiadomienia 

Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.451.2019.EC z 26 listopada 2019 r. – 

środki przeznaczone były na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 

mowa a art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85219 - „Ośrodki pomocy społecznej” ogółem o 

kwotę 35.298,00 zł, z tego:  

✓ ORGAN: zwiększenie o kwotę 35.298,00 zł (§2030) na podstawie zawiadomienia 

Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.592.2019.GF z 28 listopada 2019 r. z 

przeznaczeniem na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej. 

 

Dział 855 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85502 - „Świadczenia rodzinne…” ogółem o 

kwotę 95.997,00 z tego:  

✓ ORGAN: zwiększenie o kwotę 95.997,00 zł (§2010) na podstawie zawiadomienia 

Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.457.2019.KK z 13 listopada 2019 r.  z 

przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 700 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 70005 - „Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami” ogółem o kwotę +/- 15.000,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł (§4530) oraz zmniejszenie o kwotę 

15.000,00 zł (§4300) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

 

Dział 801 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80101 - „Szkoły podstawowe” 

ogółem o kwotę +/- 14.781,00 zł, z tego:  

✓ SP nr 1: zwiększenie o kwotę 12.900,00 zł (§4170 – 2.000,00 zł, §4260 – 

10.000,00 zł, §4360 – 500,00 zł, §4530 – 400,00 zł) oraz zmniejszenie o kwotę 

12.900,00 zł (§4220 – 2.000,00 zł, §4300 – 10.900,00 zł) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 



 10 

✓ SP nr 2: zwiększenie o kwotę 400,00 zł (§4280) oraz zmniejszenie o kwotę 

400,00 zł (§4270) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

✓ SP Płóczki Górne: zwiększenie o kwotę 1.876,00 zł (§4220 – 395,00 zł, §4280 – 

170,00 zł, §4700 – 1.311,00 zł) oraz zmniejszenie o kwotę 1.876,00 zł (§4270) – 

zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80103 - „Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych” ogółem o kwotę +/- 1.163,00 zł, z tego:  

✓ SP nr 1: zwiększenie o kwotę 1.163,00 zł (§4210) oraz zmniejszenie o kwotę 

1.163,00 zł (§4170 – 460,00 zł, §4220 – 166,00 zł, §4410 – 191,00 zł, §4700 – 

346,00 zł) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80104 - „Przedszkola” ogółem o kwotę 

7.000,00 zł, z tego:  

✓ PP nr 1: zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł (§4010) oraz zmniejszenie o kwotę 

30.000,00 zł (§4270) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

✓ PP nr 2: zwiększenie o kwotę 2.300,00 zł (§4210 – 1.300,00 zł, §4300 – 

1.000,00 zł) oraz zmniejszenie o kwotę 9.300,00 zł (§3020 – 1.300,00 zł, §4010 

– 6.000,00 zł, §4110 – 1.000,00 zł, §4390 – 1.000,00 zł) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80148 - „Stołówki szkolne i przedszkolne” ogółem 

o kwotę 7.000,00 zł, z tego:  

✓ PP nr 2: zwiększenie o kwotę 9.000,00 zł (§4010 – 6.000,00 zł, §4110 – 

1.000,00 zł, §4210 – 2.000,00 zł) oraz zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł (§4260) 

– zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

Dział 852 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85202 - „Domy pomocy społecznej” ogółem o 

kwotę 38.100,00 zł, z tego:  

✓ MGOPS: zwiększenie o kwotę 38.100,00 zł (§4330) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu (zadanie własne). 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85213 - „Składki na ubezpieczenia zdrowotne …” 

ogółem o kwotę 900,00 zł, z tego:  

✓ MGOPS: zmniejszenie o kwotę 900,00 zł (§4130 – zadanie własne z BP) – środki 

przeznaczone były na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych w 

przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych. 

 

- zmniejszenie i zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85214 - „Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w naturze…” ogółem o kwotę +/-5.000,00 zł, z tego:  

✓ MGOPS: zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł (§4300) oraz zmniejszenie o kwotę 

5.000,00 zł (§3110) - zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału 

– zadanie własne.  

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85215 - „Dodatki mieszkaniowe” ogółem o 

kwotę 1.000,00 zł, z tego:  

✓ MGOPS: zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł (§3110) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu (zadanie własne). 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85216 - „Zasiłki stałe” ogółem o kwotę 

10.000,00 zł, z tego:  

✓ MGOPS: zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł (§3110 – zadanie własne z BP) – 

środki przeznaczone były na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 

mowa a art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85219 - „Ośrodki pomocy społecznej” ogółem o 

kwotę 9.492,00 zł, z tego:  



 11 

✓ MGOPS: zadania własne z BP - zwiększenie o kwotę 35.298,00 zł (§4010 – 

29.548,00 zł, §4110 – 5.200,00 zł, §4120 – 550,00 zł) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej oraz zadania własne:  zwiększenie 

o kwotę 9.991,00 zł (§3020 – 248,00 zł, §4170 – 600,00 zł, §4210 – 8.000,00 zł, 

§4280 – 328,00 zł, §4700 – 815,00 zł) oraz zmniejszenie o kwotę 54.781,00 zł 

(§4010 – 39.018,00 zł, §4260 – 3.390,00 zł, §4300 – 5.800,00 zł, §4360 – 1.200,00 

zł, §4400 – 500,00 zł, §4410 – 170,00 zł, §4430 – 3,00 zł, §4440 – 4.700,00 zł) – 

zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85220 - „Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej” ogółem o kwotę 1.000,00 

zł, z tego:  

✓ MGOPS: zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł (§4300) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu (zadanie własne). 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85228 - „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze” ogółem o kwotę 8.690,00 zł, z tego:  

✓ MGOPS: zwiększenie o kwotę 8.690,00 zł (§4300) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu (zadanie własne). 

 

Dział 855 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85502 - „Świadczenia rodzinne…” ogółem o 

kwotę 95.997,00 z tego:  

✓ MGOPS: zwiększenie o kwotę 95.997,00 zł (§3110 – 93.850,00 zł, §4300 – 

2.147,00 zł) z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (zadanie zlecone). 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85506 - „Tworzenie i 

funkcjonowanie klubów dziecięcych” ogółem o kwotę +/- 4.700,00 zł, z tego:  

✓ Klub dziecięcy nr 1: zwiększenie o kwotę 4.700,00 zł (§4010) oraz 

zmniejszenie o kwotę 4.700,00 zł (§4040 – 700,00 zł, §4110 – 2.000,00 zł, §4120 

– 2.000,00 zł) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85508 - „Rodziny zastępcze” ogółem o kwotę 

3.128,00 zł, z tego:  

✓ MGOPS: zmniejszenie o kwotę 3.128,00 zł (§3110) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu (zadanie własne). 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85510 - „Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych” ogółem o kwotę 3.128,00 zł, z tego:  

✓ MGOPS: zwiększenie o kwotę 3.128,00 zł (§4330) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu (zadanie własne). 

 

Dział 900 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 90015 - „Oświetlenie ulic, placów 

i dróg” ogółem o kwotę +/- 10.000,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł (§4300) oraz zmniejszenie o kwotę 

10.000,00 zł (§4260) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

 

Dział 921 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 92105 - „Pozostałe zadania w zakresie kultury” 

ogółem o kwotę 4.402,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w ramach środków na 

realizację projektu pn.: Odkryj geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego 

Śląska o kwotę ogółem +/- 360,00 zł (§4308 minus 306,00 zł, §4309 minus 54,00 

zł, §43880 plus 306,00 zł, §4389 plus 54,00 zł) oraz zmniejszenie o kwotę 



 12 

4.432,00 zł (§4300) i zwiększenie o kwotę 30,00 zł  (§4530) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 92109 - „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” 

ogółem o kwotę 4.402,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł (§4300) oraz zmniejszenie o kwotę 

598,00 zł (§4430) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

działu. 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 92120 - „Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami” ogółem o kwotę +/- 4.000,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł (§4260 – 2.000,00 zł, §4300 – 2.000,00 

zł) oraz zmniejszenie o kwotę 4.000,00 zł (§4340) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 


